

3143/2019



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I
oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432

VYÚČTOVACIA FAKTÚRA

paradové číslo faktúry: 4191023518

PLATOBNÉ ÚDAJE:

| | |
|----------------------------------|-------------------------------|
| Dátum vyhotovenia: | 24.02.19 |
| Dátum splatnosti: | 11.03.19 |
| Dátum dodania: | 12.02.19 |
| Fakturované obdobie: | 13.01.19 - 12.02.19 |
| Č. účtu (IBAN) Tatra Banka a.s.: | SK14 1100 0000 0029 2212 3700 |
| Č. účtu (IBAN) VÚB a.s.: | SK68 0200 0000 3500 0100 4062 |
| Variabilný symbol: | 2000034974 |
| Špecifický symbol: | 4191023518 |
| Suma bez DPH: | 154,17 € |
| DPH 20%: | 30,83 € |
| Suma s DPH (nedoplatok): | 185,00 € |
| Forma úhrady: | Inkaso |

KOREŠPONDENČNÁ ADRESA:



ETS-EC25-0001-000352

Poštovní overování

910-00 BRATISLAVA 19

26.02.2019 09:00

Mesto Šaštín-Stráže
Alej 549
908 41 Šaštín-Stráže
Slovensko

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum: 28-02-2019

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Vybavuje:

ÚDAJE O ODBERNOU MIESTE:

Číslo odberu: OM00084537
Adresa: M.Nešpora 1575
Šaštín-Stráže

Odberateľ: 1000009409

Mesto Šaštín - Stráže

Alej 549

908 41 Šaštín-Stráže

IČO: 00310069

IČ DPH:

DIČ: 2021049580

Prejdite na elektronickú poštu

a prispievajte k ochrane životného prostredia.
Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na
www.zelenaposta.sk

UID: vh68KDL3y6Vt

PIN: 7453



ZAPLATI



ZAPÍŤOVAŤ

PAY by square

INVOICE by square

Prehľad odpočtov a spotreby vyúčtovacej faktúry č. 4191023518

| Obdobie od - do | Číslo vodomera | Počiatočný stav v m ³ | Konečný stav v m ³ | Poznámka | Spotreba v m ³ | Jedn. cena (€) | Popis |
|---------------------|----------------|----------------------------------|-------------------------------|----------|---------------------------|----------------|--------|
| 13.01.19 - 12.02.19 | 2302473 | 438 | 521 | Priemer | 83 | 0,9359 | Vodné |
| 13.01.19 - 12.02.19 | 2302473 | 438 | 521 | Priemer | 83 | 0,9216 | Stočné |

Rozpis vyúčtovacej faktúry č. 4191023518

| Popis | Skutočná spotreba v m ³ | Jedn. cena (€) | Základ DPH v € |
|-------------------|------------------------------------|----------------|----------------|
| Vodné | 83 | 0,9359 | 77,68 |
| Stočné | 83 | 0,9216 | 76,49 |
| Základ DPH Celkom | | | 154,17 € |